[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2014                           № 154
г. Нижние Серги
Об утверждении Перечня земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района в 2014 году для индивидуального гаражного строительства и предоставления их через торги

Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001               № 136-ФЗ, Положением «О порядке предоставления земельных участков на территории Нижнесергинского муниципального района» утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.02.2012   № 518, Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района в 2014 году для индивидуального гаражного строительства и предоставления их через торги (прилагается).

2. Финансирование работ, связанных с формированием земельных участков для индивидуального гаражного строительства предусмотреть за счет средств местного бюджета Нижнесергинского муниципального района в соответствии с утвержденными муниципальными целевыми программами.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнесергинского муниципального района                                         В.А. Сычев
Утвержден

постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района

от 17.02.2014  № 154
Перечень земельных участков,

формируемых администрацией Нижнесергинского муниципального района                      в 2014 году для индивидуального гаражного строительства и предоставления их через торги

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв.м
	Схема КАиГ,            №, дата оформления
	Целевое назначение
	Вид права

	1
	р.п. Верхние Серги,           ул. Победы, 20-А
	35
	№ 51 от 26.03.13
	ИГС
	аренда

	2
	р.п. Верхние Серги,           ул. Победы, 20Б
	35
	№ 55 от 26.03.13
	ИГС
	аренда

	3
	г. Михайловск,           ул. Гагарина, 106, корпус 2, гараж № 1
	35
	№ 141 от 01.08.13
	ИГС
	аренда

	4
	г. Михайловск,           ул. Гагарина, 106, корпус 2, гараж № 2
	35
	№ 142 от 01.08.13
	ИГС
	аренда

	5
	г. Михайловск,           ул. Гагарина, 106, корпус 2, гараж № 3
	35
	№ 143 от 01.08.13
	ИГС
	аренда

	6
	г. Михайловск,           ул. Гагарина, 106, корпус 2, гараж № 4
	35
	№ 144 от 01.08.13
	ИГС
	аренда

	7
	г. Михайловск,              в районе ул. Толстого, Комарова
	120
	№ 294 от 07.12.11
	ИГС
	аренда

	Итого по п.1
	330